TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  338532

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,042853,59117586,08 103.491,43 611.092,25$0,00653.256,00 14.784,49492816,33

Seiscientos once mil noventa y dos con veinticinco Centavos$Son

73479115269237C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 3/12/2023